
GR20120621 punt 43: stedelijke vrijwillige brandweerdienst -
Verlenen eervol ontslag van een brandweerman-vrijwilliger

 

 

DE RAAD,

 

         gelet op het gemeentedecreet ;

 

         gelet op het gemeentelijk reglement betreffende de organisatie van de brandweerdienst ;

 

overwegende dat de heer Francisco Exposito Y Paredes, brandweerman vrijwilliger bij de stedelijke vrijwillige brandweerdienst, geboren  op 6 mei
1952 op 6 mei 2012  de leeftijd van 60 jaar heeft bereikt ;

 

overwegende dat de heer Francisco Exposito Y Paredes aangeworven werd als aspirant vrijwillig brandweerman op 10 januari 1972 en als effectief
vrijwillig brandweerman vanaf 23 november 1973 ;

 

overwegende dat artikel 23.2 van het gemeentelijk reglement betreffende de organisatie van de brandweerdienst bepaalt dat het ambt van de
leden vrijwilligers eindigt bij het verstrijken van de maand waarin ze de leeftijd van 60 jaar bereiken ;

 

overwegende dat het past betrokkene eervol ontslag te verlenen uit zijn functie op 1 juni 2012 ;

 

gaat over tot de geheime stemming;

-          aantal gemeenteraadsleden die deelnemen aan de geheime stemming: 23

-          aantal uitgebrachte stemmen: 23

-          aantal ja-stemmen:23

-          aantal nee-stemmen: /

-          aantal onthoudingen: /

https://www.ninove.be/


 

 

BESLUIT:

 

Eervol ontslag wordt verleend aan de heer Francisco Exposito Y Paredes, geboren te Mataro (Spanje) op 6 mei 1952, Pamelstraat 121, 9400
Ninove, uit de functie van brandweerman vrijwilliger bij de stedelijke brandweerdienst op 1 juni 2012.


	GR20120621 punt 43: stedelijke vrijwillige brandweerdienst - Verlenen eervol ontslag van een brandweerman-vrijwilliger

